Администрация

Вехнебуреинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.08.2025 № 517

рп. Чегдомын

О награждении памятной медалью «За участие в специальной военной операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»
На основании Положения о памятной медали «За участие в специальной военной операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района», утвержденного постановлением администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края от 29.05.2025 № 340, администрация Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наградить памятной медалью «За участие в специальной военной операции». С благодарностью от Верхнебуреинского района»
	Коцубу Константина Владимировича

	Кузина Родиона Александровича

	Рехтина Дмитрия Александровича

	Сенюхина Вячеслава Павловича

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации Верхнебуреинского муниципального района Хабаровского края Феофанову И.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава района                                                                                         А.М. Маслов